**The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon
Sunday Morning Learning Program for Men**

W W W.KOLLELYOMRISHON.ORG

**The Ethics of War,
Lying, and the
Trolley Problem**

Rabbi Daniel Z. Feldman
ט' חשוון תשע"ח • October 29, 2017

1) בראשית פרק יד פסוקים א'- כ'

א ויהי, בימי אמרפל מלך-שנער, אריוף, מלך אלסר; כדרלעמר מלך עילם, ותדעל מלך גוים. ב עשו מלחמה, את-ברע מלך סדם, ואת-ברשע, מלך עמרה; שנאב מלך אדמה, ושמאבר מלך צביים, ומלך בלע, היא-צער. ג כל-אלה, חברו, אל-עמק, השדים: הוא, ים המלח.